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АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.09.2018  №2103
                                              г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в постановление администрации города
 Слободского от 25.07.2016  № 1678
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. В постановление администрации города Слободского от 25.07.2016 № 1678 «Об утверждении ведомственной целевой Программы «Обеспечение безопасности людей на водных объектах, укрепление и развитие материально-технической базы МКУ «Спасательная станция г. Слободского» на 2016-2018 годы» внести следующие изменения:
1.1. В разделе «Объемы  и источники финансирования» паспорта ведомственной целевой Программы «Обеспечение безопасности людей на водных объектах, укрепление и развитие материально-технической базы МКУ «Спасательная станция г. Слободского» на 2016-2020 годы» изменить:
     - общий объем финансирования всего – 6494,40 тыс. руб., в том числе по годам реализации Программы:

    -2016 год –  1135,7 тыс. руб.;
    -2017 год –  1228,3 тыс. руб.;
    -2018 год –  1503,0 тыс. руб.;
    -2019 год -  1313,7 тыс. руб.;
    - 2020 год -  1313,7 тыс. руб.
           1.2. Изложить приложение к ведомственной целевой Программе «Обеспечение безопасности людей на водных объектах, укрепление и развитие материально-технической базы МКУ «Спасательная станция г. Слободского» на 2016-2020 годы» в новой редакции. Прилагается.
2. Организационному отделу администрации города Слободского обнародовать постановление на официальном сайте администрации города Слободского.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации Вайкутиса П.О.
Глава города Слободского                                                            И.В.Желвакова
                                                                                                      Приложение 

к ведомственной целевой      Программе «Обеспечение безопасности людей на водных объектах, укрепление и развитие материально-технической базы МКУ «Спасательная станция г. Слободского» на 2016-2020 годы      
	Статус
	Наименова 
ние ведомствен-
ной целевой
Программы, 
отдельного 
мероприятия
	Источники 
финансирования
	Оценка расходов (тыс.руб.)

	
	
	
	2016 год 
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	Ведомственная 
целевая 
программа 
	Обеспечение безопасности людей на водных объектах, укрепление и развитие материальнотехнической базы МКУ «Спасательная станция г. Слободского» на 2016-2020 годы,   в т.ч. расходы на заработную плату, оплата коммунальных услуг
	Бюджет города
	1135,7
	1223,3
	1268,7
	1268,7
	1268,7

	
	
	Областной бюджет
	0,0
	5,0
	234,3
	45,0
	45,0

	
	
	Итого:
	1135,7
	1228,3
	1503,0
	1313,7
	1313,7


Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации   ведомственной целевой программы за счет всех источников финансировани

